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1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 
2. Godkendelse af referat fra sidst 

Godkendt 
3. Medarbejdertrivsel – Orientering 10 min 

Status på: 

 Medarbejderrepræsentanter fremlægger 

Educa fylder meget for en del medarbejdere, det er for nogen svært at se formålet i 

forhold til tiden der bruges på programmet. Hvem er det til gavn for? 

 Ledelsen fremlægger 

Ekstraordinært P-møde planlægges, så der er tid til at få afklaret alle tvivlsspørgsmål. 

Egentlig er Educa overordnet et godt program, der er bare stadig mange 

"børnesygdomme", og ting i programmet der ikke virker efter hensigten. Oveni dette 

kommer der at pc'erne på skolen er gamle, netværket fungerer ikke altid optimalt, så 

der er flere irritationsmomenter. 

 Fraværsstatus 
Fald på 20% fra jan-jun 2015 til jan-jun 2016. 

 Høstfest 
Trivselsambassadørerne var oprindelig dem der startede denne fest – nu er det blevet 

en tradition, og skolen har overtaget denne. Trivselsambassadørerne sælger øl og vin, 

og overskuddet herfra går til trivselsarrangementer. 

 
4. Nyt fra skole/SFO/bestyrelsesformand - 10 min. 

 Fagfordeling/opgavefordeling 
Alt er faldet på plads, 4 musiktimer læses af musikskolen (nyt). 
 Hjemmeside 
Designet er ændret, Anders tegner til hjemmesiden. Det tager tid at ændre, men er undervejs. 

Mere brugervenlig. 
 Aktivitetshuset 
Steen var til møde i sommerferien med lokale repræsentanter fra styringsgruppen. Der er ikke 

helt overensstemmelse mellem kommunens og (dele af) styringsgruppens ønsker for en hal. 

Skolen ønsker en "aktivitetshal", som kan bruges til bevægelse både i skole- og fritid. Steen 

har lavet en beskrivelse af hvordan sådan en hal kan se ud. Steen sender oplægget til 

bestyrelsen. 
 SFO 
Normeringen i SFO er kraftigt beskåret. Der er et dilemma i, at dygtige medarbejdere ofte er 

fuldtidsansatte, og SFO'ens åbningstid der kun er 15 timer om ugen. 
 Deltagelse på forældremøder. Datoer sendes med referatet. 
Mitzi deltog i går på 0. klasses forældremøde, og fortalte om bestyrelsens arbejde. Ligeledes 

om trivselsambassadører. 
Episode på 6. årgang: Der har været episoder hvor nogen børn er kaldt mange grimme ting på 

en musikhjemmeside (et socialt medie). SSP har i dag været i klassen og talt med børnene 
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omkring mobning og konsekvenser heraf. Vigtigt hvordan dette håndteres, både i forhold til 

mobber og offer.  
Drøftelse omkring dilemma, og hvordan episoder som dette håndteres/forebygges. 
 Bestyrelsens næstformand trækker sig tilbage. 
Henrik foreslår, at bestyrelsen omkonstituerer sig. Louise M vil gerne være næstformand - 

dette bifaldes af alle. Mitzi skriver til Helle Dydensborg om dette. 
 

5. Økonomi – Orientering om budget og personalesituation – 10 min. 

 Status budget/økonomi (Analyse af forbrug): Steen orienterer på mødet. 
De 700.000 kr skal nås i år, så der er skåret yderligere på aktivitetsbudgettet, både i skole og 

SFO. 
 Høringssvar på baggrund høringsmateriale om Tekniske servicefunktioner 

Kommentarer:  
Udelukkende en økonomisk øvelse. 
Stillested (tilknytning) + de får et fagligt løft (pos) 
Decentral leder der ikke har "fingeren på pulsen" (neg). 
Den brugernære servicedel forsvinder. Skolerne forfalder. 
Der er mange fordele ved at lave et korps, men begrundelsen for at lave omstruktureringen er 

beklagelig, og vil være en hæmsko for en god proces. 
Man har ikke på højeste plan tænkt over hvad det vil sige at være pedel (nærværende) 
Minder om halinspektøromlægningen - det skulle være en besparelse, men det er blevet dyrere 

end det der var – og meget ringere for brugerne af hallen. Logistikken er en tidsrøver. Kørsel 

er en meget stor faktor som der ikke er taget højde for.  
Udsivning af opgaver til andre medarbejdere hvis pedellerne ikke er her – det er lærere og 

pædagoger der risikerer at stå med mange af disse praktiske opgaver. 
Mitzi laver udkast til høringssvar. 
 

6. Drøftelse af oplæg til Vision og strategiplan – 60 min 

 Køreplan for arbejdet 
Lærere og pædagoger har arbejdet med dette på et personalemøde. Bestyrelsens input ønskes 

til processen. Der benyttes SWOT-modellen til arbejdet. Forholde sig kritisk til det skrevne 

ord i visionsplanen. 
 Introduktion og drøftelse i grupper 

Bestyrelsen deles i to grupper, og diskuterer "skolens del" af vision- og strategiplanen. Der er 

"skal"-tingene (som vi ikke kan ændre) og "kan"-tingene, som er det vi selv står for at udvikle. 
 Fælles fremlæggelse  

De to gruppers pointer og tanker hænges op i personalerummet sammen med kommentarer fra 

medarbejdere på skolen. 
 

7. Punkter til næste møde  

 Mobning og antimobbestrategier  

 Kommunikationsstrategi 

 Oplæg om værdiregelsæt se tidligere referat om arbejdsgruppens opgave.  

 Opdatering af ark om åben skole 

 Præsentation af erhvervsuddannelser 

 
8. EVT 
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- Septembermøde den 22. september kl. 18.30 holdes på Tekniske Skole, Pulsen 2 i 
Elevadministrationen. 


